Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 42U Nero
Codice articolo: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Caratteristiche principali
/  Scelta della misura /  Scelta dei colori
/  Compatibile con rack a pavimento Environ CR/ER/SR /  Fornita in confezioni da 2
/  Molteplici metodi di fissaggio con fascette /  Ritorno laterale - 10 mm
Panoramica del Prodotto
Canaletta portacavi Environ è comunemente utilizzata per supportare e gestire il cablaggio all'interno di un rack dati. La canaletta
ventilata ha un profilo stampato con aperture di varie dimensioni e forme che consente la circolazione del flusso d'aria attorno al
cablaggio e il facile fissaggio di fascette e fasci di cavi di diverse dimensioni.
I cavi possono essere fissati alla canaletta utilizzando fascette in plastica o velcro. Il design del profilo della canaletta facilita la garanzia
che il fissaggio possa essere eseguito ovunque sia necessario.
Page 1/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 42U Nero
Codice articolo: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Specifiche di Prodotto
Caratteristica Valore
Altezza 42u
Larghezza 300 mm
Foro per montaggio nel pavimento sì
Materiale Acciaio
Colore Nero
Numero RAL 9004
Disegno prodotto
Tabella dei numeri di parte
Numero di parte Descrizione
542-300-20-BK Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 20U Nero
542-300-24-GE Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 24U Grigio Bianco
542-300-29-BK Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 29U Nero
542-300-29-GE Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 29U Grigio Bianco
542-300-32-BK Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 32U Nero
542-300-32-GE Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 32U Grigio Bianco
542-300-42-BK Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 42U Nero
Page 2/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 42U Nero
Codice articolo: 542-300-42-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-300-42-GE Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 42U Grigio Bianco
542-300-47-BK Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 47U Nero
542-300-47-GE Passerella Portacavi Environ (2 Pezzi) 300 mm 47U Grigio Bianco
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3 This data sheet was generated at 9:03am 25th May 2026 and is subject to change at any time.